PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 11.11.2014 №101
«Об утверждении  внесений изменений в
 Генеральный план Семикаракорского городского
 поселения, Семикаракорского района, Ростовской области»

            Принято

Собранием депутатов                                № 108                                         15.08.2018
В целях приведения решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения в соответствие с частью 4 статьи 67.1 Водного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 11.11.2014  № 101 «Об утверждении  внесений изменений в генеральный план Семикаракорского городского поселения, Семикаракорского района, Ростовской области» следующие изменения, дополнив его пунктами 1.1 и 1.2:

  «1.1. Обоснованием исключения территории  СНТ «Пищевик» из границы населённого пункта, считать приведение  в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации (ч.1, гл.15, ст.38 ЗК РФ), так как данная территория  относиться к категории сельскохозяйственного назначения;

 1.2. Обоснование  исключения территории СНТ «Пищевик» из границ населенного пункта «отнесение данной  территории к зоне потенциального подтопления», считать недействительным.».
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Трухачёв А.В.).
          Председатель Собрания депутатов - глава

          Семикаракорского  городского поселения                                               В.П. Науменко

г. Семикаракорск
15.08. 2018

№ 108